

Maria Berntsen ApS

Sankt Annæ Plads 19 A, 1250 København K

CVR-nr. 30 69 42 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Maria Berntsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maria Berntsen ApS
Sankt Annæ Plads 19 A
1250 København K

CVR-nr.: 30 69 42 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Berntsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gogoo ApS, København, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i industriel design samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.483 t.kr. mod 1.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.482.971	1.822
1 Personaleomkostninger	-1.012.605	-1.125
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.371	-50
Resultat før finansielle poster	1.420.995	647
Andre finansielle indtægter	13.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87.511	-91
Resultat før skat	1.346.539	556
Skat af årets resultat	-305.322	-132
Årets resultat	1.041.217	424
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	315.241	200
Overføres til overført resultat	725.976	224
Disponeret i alt	1.041.217	424

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.400.555	12.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750	49
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	86.884	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.536.189</u>	<u>12.532</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.868	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.868</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.578.057</u>	<u>12.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.184.735	1.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	736.696	0
Udskudte skatteaktiver	13.521	14
Andre tilgodehavender	0	218
Tilgodehavender i alt	<u>1.934.952</u>	<u>1.290</u>
Likvide beholdninger	<u>104.439</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.039.391</u>	<u>1.290</u>
Aktiver i alt	<u>14.617.448</u>	<u>13.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.461.941	4.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	315.241	200
Egenkapital i alt	<u>5.902.182</u>	<u>5.061</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.625.871</u>	<u>7.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.625.871</u>	<u>7.618</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	48
Gæld til pengeinstitutter	379.341	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.750	185
Selskabsskat	73.672	76
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.050	0
Anden gæld	<u>413.582</u>	<u>719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.395</u>	<u>1.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.715.266</u>	<u>8.803</u>
Passiver i alt	<u>14.617.448</u>	<u>13.864</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.735.965	200.000	5.060.965
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.976	315.241	1.041.217
	125.000	5.461.941	315.241	5.902.182

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	999.892	1.112
Andre omkostninger til social sikring	12.713	13
	1.012.605	1.125
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.665.314	7.666
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.443	-48
	7.625.871	7.618
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.530.771	6.697

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.400 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
